Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

fjQ.aa dôet-mégeae.s. Cf-reir-e da 179

• % §.«\

m}f>i7

ilfew
Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 236/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a AMPLA - Companhia
no sentido de que seja

providenciada a IMPLANTAÇÃO DE REDE DE ENERGIA ELETRICA DE

BAIXA TENSÃO, com inicio do condomínio Aldeia Verde, até o loteamento

Vilage do Buriti, no bairro Rua do Fogo, neste município.

de Eletricidade do Estado do Rio de Janeiro -

ausTmrjmvji
A medida ora solicitada visa atender uma solicitação dos

moradores daquela localidade que não dispõe de rede de baixa tensão, o que impede a

instalação da iluminação Pública.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão

tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2005.

-i

Constou . V' expsdisnto da Sessão
do Dia 34 /

(JCaáá)idQQS'
= rü/vetuloi’ =

Francisco ÍA-JíojVbretra PM®
Presidenta

^àPACHO
\ para €Z/JCANJa)

Em Of \<2ooy

Francisco M Pereira Pinto*rcog/
Presidaíite